VALOR UNIT. VALOR TOTAL

6 50 UNIDADE

Aparelho de ar condicionado
36.000 btus – Modelo Split High
Wall; Tipo de ciclo Quente/Frio;
Cor Branco; Funções Sleep e

Swing; Voltagem 220v.

VIX / VIX / VIX INVERTER /
AS-36UW2RKKDK00 36 INV

QUENTE E FRIO

R$ 5.974,53
(cinco mil,

novecentos e
setenta e quatro

reais e cinquenta e
três centavos)

R$ 298.726,50
(duzentos e noventa e oito mil,
setecentos e vinte e seis reais

e cinquenta centavos)

TOTAL
R$ 298.726,50

(duzentos e noventa e oito mil,
setecentos e vinte e seis reais

e cinquenta centavos)

Condições Gerais

PRAZO DE VALIDADE: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação, A CONTAR DA
DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias, contados do recebimento do produto e da Nota
Fiscal/Fatura.

[...]

Despesas com o transporte do condicionador de ar, embalagens para o transporte e qualquer outro risco 
durante o deslocamento do produto para reparação ou realização de testes na assistência técnica credenciada serão 
de responsabilidade da VIX durante os primeiros 365 dias (Trezentos e sessenta e cinco) dias contados da data de 
emissão da nota fiscal de compra do produto. 
4.3. Eventos que cancelam a cobertura da garantia  
4.3.1. Tentativa ou execução de desinstalação, conserto ou reparo pelo consumidor, ou por pessoa, por técnico ou 
por assistência técnica que não seja credenciada à VIX.